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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 151 0:41:21 + 00:00:00 Fernández Izquierdo, JAVIER GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO M Sénior M 3:48 

2 534 0:41:44 + 00:00:24 Alonso Sedano, RODRIGO   M Sénior M 3:50 

3 20 0:41:54 + 00:00:34 Alzaga Peña, PEDRO C.D.COMELOBOS M Veteranos A 3:51 

4 409 0:42:00 + 00:00:39 Santamaria Marcos, FERNANDO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Sénior M 3:52 

5 125 0:43:06 + 00:01:46 Domingo Alonso, MARCOS   M Sénior M 3:58 

6 83 0:43:13 + 00:01:53 Casas, NACHO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION  M Sénior M 3:58 

7 517 0:43:39 + 00:02:19 Movillo Gonzalez, DANIEL   M Sénior M 4:01 

8 403 0:44:27 + 00:03:06 Saiz Izquierdo, OSCAR I WILL NUTRITION&SPORTE M Sénior M 4:05 

9 298 0:45:29 + 00:04:08 Molinero Saiz-Pardo, JAVIER C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:11 

10 374 0:45:31 + 00:04:10 Rodrigo Saiz, OSCAR MODUBEOS/TODO SUMA M Veteranos A 4:11 

11 17 0:45:31 + 00:04:11 Alonso Quevedo, JOSÉ MANUEL CABEZÓN DE LA SIERRA M Sénior M 4:11 

12 349 0:45:45 + 00:04:25 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:12 

13 402 0:45:48 + 00:04:28 Sadornil Cobo, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Sénior M 4:13 

14 570 0:45:52 + 00:04:32 Garcia Eroles, ZOTA   M Veteranos A 4:13 

15 37 0:45:54 + 00:04:33 Asensio Esteban, JESUS TRIATLON ARANDA DE DUERO M Veteranos A 4:13 

16 297 0:45:56 + 00:04:36 Molinero Prado, SERGIO C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:13 

17 467 0:46:07 + 00:04:46 Perez Villegas, HUGO   M Veteranos A 4:14 

18 291 0:46:11 + 00:04:51 Mazo Maruri, GORKA   M Sénior M 4:15 

19 169 0:46:34 + 00:05:13 García Carazo, DIEGO C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:17 

20 572 0:47:15 + 00:05:54 Burgos De La Roca, MARIANO   M Veteranos B 4:21 

21 146 0:47:17 + 00:05:57 Esteban Esteban, JULIO ATLETISMO CP SALAS M Veteranos A 4:21 

22 166 0:47:31 + 00:06:11 García, CARLOS TRAGALPINOS M Sénior M 4:22 

23 319 0:47:35 + 00:06:15 Palacios Rubio, MARIO C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:23 

24 398 0:47:35 + 00:06:15 Ruiz Molinero, JAVIER   M Sénior M 4:23 

25 432 0:48:30 + 00:07:09 Solano Gallo, MIGUEL   M Sénior M 4:28 

26 478 0:48:46 + 00:07:26 Camara Molinero, VICTOR   M Veteranos A 4:29 

27 9 0:49:09 + 00:07:49 Alonso Álvarez, FERNANDO C.D.COMELOBOS M Veteranos A 4:31 

28 45 0:49:26 + 00:08:06 Bartolomé Sánchez, NACHO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:33 

29 86 0:49:33 + 00:08:13 Clavero Perez, DIEGO   M Cadete 4:34 

30 550 0:49:40 + 00:08:19 Rejas Orte, SERGIO   M Sénior M 4:34 

31 236 0:49:49 + 00:08:29 Ibañez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Sénior M 4:35 

32 102 0:49:55 + 00:08:35 De La Cruz, EDUARDO   M Veteranos A 4:36 

33 576 0:50:02 + 00:08:41 Andrede Perez, SANTIAGO   M Veteranos B 4:36 

34 97 0:50:11 + 00:08:50 Crespo Contreras, MARTIN   M Sénior M 4:37 

35 518 0:50:18 + 00:08:57 Gonzalez Cantalapiedra, JORGE   M Veteranos A 4:38 

36 218 0:50:35 + 00:09:14 Guerrero Izquierdo, RAÚL   M Sénior M 4:39 

37 8 0:50:36 + 00:09:16 Alonso Abad, RAUL   M Veteranos A 4:39 

38 242 0:50:38 + 00:09:17 Ibeas Reoyo, JESUS MARIA TRAGALEGUAS M Veteranos B 4:39 

39 203 0:50:57 + 00:09:36 Gómez García, ÓSCAR RAÚL BURGALESES EN EL RUNNING M Veteranos A 4:41 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 386 0:51:01 + 00:09:40 Romero Diez, JUAN JÓSE   M Veteranos A 4:42 

41 199 0:51:03 + 00:09:43 Gomez De Las Heras Carbonell, ENRIQUE M Veteranos A 4:42 

42 185 0:51:09 + 00:09:49 García Sanz, JORGE CLUB ORIENTACIÓN TJALVE  M Sénior M 4:42 

43 565 0:52:06 + 00:10:46 Chicote Gonzalez, EMILIO   M Veteranos A 4:48 

44 345 0:52:07 + 00:10:47 Pobo Maestro, PABLO   M Sénior M 4:48 

45 407 0:52:15 + 00:10:55 Sanjuan Martín, ANTONIO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:48 

46 197 0:52:21 + 00:11:00 Gil-Peralta Garcia, GUZMÁN ZUAZO TEAM M Sénior M 4:49 

47 360 0:52:25 + 00:11:04 Rejas De Pedro, JAVIER TODO SUMA M Veteranos A 4:49 

48 253 0:52:25 + 00:11:05 Lucas Sastre, DAVID C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 4:49 

49 124 0:52:53 + 00:11:33 Domingo Alonso, RODRIGO   M Sénior M 4:52 

50 435 0:53:00 + 00:11:40 Teruel Elvira, PABLO RABANERA DEL PINAR M Júnior 4:53 

51 338 0:53:06 + 00:11:45 Pérez Elvira, ABEL RABANERA DEL PINAR M Júnior 4:53 

52 96 0:53:10 + 00:11:49 Cortés Arancón, DAVID   M Sénior M 4:53 

53 284 0:53:18 + 00:11:58 Martinez Nogal, VICTOR TODO SUMA M Veteranos C 4:54 

54 300 0:53:34 + 00:12:14 Moreno Guerrero, VÍCTOR C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:56 

55 551 0:53:57 + 00:12:36 Martinez Lopez, FRANCISCO   M Sénior M 4:58 

56 320 0:54:09 + 00:12:48 Parmo Navazo, JOSE MIGUEL C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 4:59 

57 176 0:54:13 + 00:12:53 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO ZUAZO TEAM M Veteranos A 4:59 

58 353 0:54:44 + 00:13:24 Quirce Mendoza, JOSÉ RAMÓN   M Veteranos B 5:02 

59 223 0:54:47 + 00:13:26 Gutierrez Lumbreras, FERNANDO   M Veteranos A 5:02 

60 428 0:54:56 + 00:13:36 Sastre Gonzalez, LAURA SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION  F Sénior F 5:03 

61 549 0:54:59 + 00:13:38 Maria Rey, MIGUEL ANGEL   M Veteranos A 5:03 

62 574 0:55:07 + 00:13:47 Garcia Restoy, JOSE   M Veteranos A 5:04 

63 502 0:55:24 + 00:14:03 Alonso Elvira, ASIER   M Cadete 5:06 

64 339 0:55:29 + 00:14:09 Pérez Gómez, YOLANDA   F Veternas B 5:06 

65 95 0:55:45 + 00:14:25 Contreras Ovejero, JAVIER LA GALLEGA M Veteranos B 5:08 

66 311 0:55:53 + 00:14:33 Ordóñez García, JESÚS MARÍA   M Veteranos B 5:09 

67 111 0:56:19 + 00:14:59 De Pablo Lucas, SANDRA TODO SUMA F Veternas B 5:11 

68 180 0:56:21 + 00:15:01 García Mañoso, JESÚS MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:11 

69 103 0:56:31 + 00:15:11 De La Fuente Alonso, OSCAR AMACHIMBRA M Veteranos B 5:12 

70 2 0:56:31 + 00:15:11 Abad Rocandio, ANA ISABEL AMACHIMBRA F Veternas B 5:12 

71 333 0:56:35 + 00:15:14 Perdices Hernando, JESUS   M Sénior M 5:12 

72 334 0:56:35 + 00:15:15 Perdiguero Perdiguero, JAVIER   M Sénior M 5:12 

73 39 0:56:35 + 00:15:15 Aylon Sierra, GUILLERMO TODO SUMA M Veteranos A 5:12 

74 123 0:56:41 + 00:15:21 Diego Miguel, ANGELES TRIATLON ARANDA DE DUERO F Veternas B 5:13 

75 114 0:56:56 + 00:15:36 De Pedro Pedrajas, RUBEN CDM DESAFÍO URBION  M Sénior M 5:14 

76 104 0:57:05 + 00:15:45 De La Rubia Ortiz, YASMINA   F Sénior F 5:15 

77 573 0:57:12 + 00:15:52 Diez Esteban, IGNACIO   M Veteranos A 5:16 

78 326 0:57:12 + 00:15:52 Pascual Escudero, GERMAN MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 5:16 

79 440 0:57:43 + 00:16:23 Uriarte Preciado, AITOR   M Veteranos B 5:19 

80 538 0:58:03 + 00:16:43 Canales Fernandez, ALEXIS   M Veteranos A 5:20 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

81 283 0:58:37 + 00:17:17 Martínez López, ANDRÉS CABEZÓN DE LA SIERRA M Sénior M 5:24 

82 415 0:58:52 + 00:17:31 Santiago Martínez, SANTIAGO   M Sénior M 5:25 

83 34 0:59:01 + 00:17:41 Arroyo Molinero, OSCAR C.D.TRIATLON ARANDA M Sénior M 5:26 

84 58 0:59:03 + 00:17:42 Cabrejas Gil, LEIRE   F Sénior F 5:26 

85 226 0:59:10 + 00:17:49 Hernaiz Cardero, JOSÉ MANUEL SALAS DE LOS INFANTES M Veteranos A 5:27 

86 358 0:59:33 + 00:18:12 Redondo Arenales, JULIO LA LÍNEA GIMNASIO GRANMONTAGNE M Veteranos A 5:29 

87 450 0:59:38 + 00:18:17 Zabala Irigoyen, ASIER   M Sénior M 5:29 

88 25 1:00:00 + 00:18:39 Andrés Ortego, ANGEL   M Veteranos C 5:31 

89 367 1:00:13 + 00:18:53 Rey Alemany, EVA   F Veteranas A 5:32 

90 530 1:00:14 + 00:18:53 Saiz Gonzalez, ROBERTO   M Sénior M 5:33 

91 173 1:00:17 + 00:18:57 García Delgado, SILVIA CABEZÓN DE LA SIERRA F Sénior F 5:33 

92 22 1:00:18 + 00:18:58 Andrés López, JESÚS CLUB DEPORTIVO TRAGALEGUAS M Veteranos C 5:33 

93 429 1:00:23 + 00:19:02 Sebastiano Ondarza, PORFIRIO   M Veteranos B 5:33 

94 183 1:00:27 + 00:19:07 García Pineda, CARLOS   M Veteranos B 5:34 

95 74 1:00:43 + 00:19:23 Carabias Alonso, ALFREDO NAÚTICO DE CARREÑO M Veteranos C 5:35 

96 583 1:00:55 + 00:19:35 Navazo Adachi, CLARENCIO   M Sénior M 5:36 

97 499 1:01:09 + 00:19:49 Contreras Moreno, DIEGO   M Cadete 5:38 

98 571 1:01:16 + 00:19:56 Gayubo Nuñez, ANTONIO   M Veteranos B 5:38 

99 237 1:01:18 + 00:19:57 Ibáñez Casado, DIEGO PINEDA RUNNERS M Sénior M 5:38 

100 394 1:01:20 + 00:20:00 Ruiz Del Rio, NACHO   M Veteranos B 5:39 

101 447 1:01:27 + 00:20:06 Villambrosa Solana, ALMUDENA   F Veternas B 5:39 

102 246 1:01:27 + 00:20:06 Lacalle Benito, CARLOS CABEZÓN DE LA SIERRA M Veteranos A 5:39 

103 190 1:01:42 + 00:20:21 Gil Olalla, ALBERTO   M Veteranos A 5:41 

104 354 1:01:47 + 00:20:26 Rabanaque De Miguel, JOSE   M Veteranos B 5:41 

105 65 1:02:01 + 00:20:41 Camara Barrio, JAITO   M Sénior M 5:42 

106 307 1:02:07 + 00:20:46 Núñez Del Pino, JESÚS   M Veteranos C 5:43 

107 254 1:02:08 + 00:20:48 Madrigal Garcia, JOSE ANTONIO   M Veteranos B 5:43 

108 414 1:02:09 + 00:20:48 Santiago Bernal, ROBERTO   M Sénior M 5:43 

109 492 1:02:20 + 00:21:00 Alonso Leon, SERGIO   M Sénior M 5:44 

110 61 1:02:35 + 00:21:14 Calderón Fernández, ELENA TODO SUMA F Veteranas A 5:46 

111 566 1:02:35 + 00:21:15 Camara Cascajeros, FRANCISCO EMILIO M Sénior M 5:46 

112 491 1:02:36 + 00:21:16 Blanco Solis, OSCAR   M Veteranos A 5:46 

113 460 1:02:46 + 00:21:26 Sanz Villares, DIEGO   M Cadete 5:47 

114 389 1:02:54 + 00:21:34 Rosa Elvira, ALONSO   M Sénior M 5:47 

115 585 1:02:55 + 00:21:34 Barrioso Alcade, JESUS PEDRO   M Veteranos A 5:47 

116 493 1:03:07 + 00:21:46 Garcia Miguel, ANA   M Sénior M 5:48 

117 212 1:03:41 + 00:22:21 González De Miguel, VÍCTOR CABEZÓN DE LA SIERRA M Sénior M 5:52 

118 455 1:03:47 + 00:22:26 Tauroni Crucis, CARLOS   M Veteranos A 5:52 

119 581 1:03:47 + 00:22:26 Carcedo Gonzalez, GEMA   F Veteranas A 5:52 

120 580 1:03:47 + 00:22:27 Pajares Rojo, LADISLAO   M Veteranos A 5:52 

121 421 1:03:56 + 00:22:35 Sanz Infante, ALVARO   M Cadete 5:53 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


VI “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 28 de JULIO de 2018 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 10,850 Km 
 

29/07/2018 0:16 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas 
Página 4 de 

14 

 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

122 70 1:04:08 + 00:22:47 Camarero Garmendia, ANDER   M Sénior M 5:54 

123 243 1:04:08 + 00:22:48 Iñurrita Ibarbia, NORA AMAIA   F Sénior F 5:54 

124 12 1:04:09 + 00:22:48 Alonso Ibáñez, SERGIO   M Sénior M 5:54 

125 164 1:04:52 + 00:23:32 Garcia, IÑAKI   M Veteranos A 5:58 

126 495 1:04:59 + 00:23:39 Del Cura Hurtado, MATEO   M Cadete 5:59 

127 500 1:05:10 + 00:23:49 Alonso Elvira, AIMAR   M Cadete 6:00 

128 557 1:05:15 + 00:23:54 Perez Garcia, VICTOR   M Sénior M 6:00 

129 75 1:06:07 + 00:24:47 Carazo Lopez, MARIA LUISA   F Veternas B 6:05 

130 55 1:06:15 + 00:24:55 Cabrejas Burinaga, EDUARDO   M Veteranos C 6:06 

131 413 1:06:31 + 00:25:10 Santiago, JAVIER   M Sénior M 6:07 

132 481 1:06:38 + 00:25:18 Sanz De Grado, CESAR   M Cadete 6:08 

133 427 1:06:38 + 00:25:18 Sanz Villares, ALONSO   M Cadete 6:08 

134 285 1:06:48 + 00:25:27 Martinez Ortega, JAVIER ANGEL   M Veteranos C 6:09 

135 488 1:07:09 + 00:25:48 Rodriguez Barreiro, SERGIO   M Sénior M 6:11 

136 198 1:07:18 + 00:25:58 Gimenez Sauco, LEANDRO 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos C 6:12 

137 53 1:07:18 + 00:25:58 Cabello Salvador, LOURDES   F Veternas B 6:12 

138 452 1:07:26 + 00:26:06 Palacios Santamaria, MARIA DEL CARMEN F Veteranas A 6:12 

139 453 1:07:28 + 00:26:07 Palacios, MARI CARMEN   F Sénior F 6:13 

140 408 1:07:44 + 00:26:24 Santamaria Benito, ANDRES RAMON LA LINEA GIMNASIO GRANDMONTAGNE M Veteranos A 6:14 

141 318 1:07:44 + 00:26:24 Palacios Palomar, OSCAR FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS M Veteranos B 6:14 

142 365 1:07:53 + 00:26:33 Revuelta De Pablo, OSCAR ALDEA DEL PINAR M Cadete 6:15 

143 366 1:07:56 + 00:26:36 Revuelta Gómez, ANDRES RABANERA DEL PINAR M Veteranos B 6:15 

144 131 1:08:09 + 00:26:49 Elvira Andres, JESUS   M Veteranos B 6:16 

145 430 1:08:09 + 00:26:49 Sedano Elvira, SANDRA PATATERAS RUNNERS F Sénior F 6:16 

146 156 1:08:19 + 00:26:59 Fernández Romero, PACO   M Veteranos A 6:17 

147 387 1:08:19 + 00:26:59 Romero Galán, SUSANA   F Veternas B 6:17 

148 356 1:09:36 + 00:28:16 Ramirez Ortega, MONICA ZUAZO TEAM F Sénior F 6:24 

149 5 1:09:58 + 00:28:38 Aguirre Oses, MANUEL RABANERA DEL PINAR M Veteranos A 6:26 

150 295 1:10:34 + 00:29:13 Miguel Perez, EDUARDO EL PICO TARAGUDO M Veteranos A 6:30 

151 448 1:10:34 + 00:29:13 Villanueva Sendino, CRISTINA PICO TARAGUDO F Veternas B 6:30 

152 245 1:10:35 + 00:29:15 Jiménez Rupérez, BÁRBARA   F Veteranas A 6:30 

153 468 1:11:04 + 00:29:43 Garria Muñoz, MARCOS   M Sénior M 6:32 

154 371 1:11:44 + 00:30:24 Rey López, SAMUEL CABEZÓN DE LA SIERRA M Júnior 6:36 

155 293 1:12:07 + 00:30:47 Mencia Ontañon, ALEX   M Cadete 6:38 

156 306 1:12:14 + 00:30:54 Núñez, CARLOS   M Veteranos A 6:39 

157 292 1:12:20 + 00:31:00 Mencia Elvira, LUIS ALBERTO   M Veteranos A 6:39 

158 225 1:12:33 + 00:31:12 Gutierrez Martin, FERNANDO   M Júnior 6:41 

159 268 1:12:34 + 00:31:14 Martin Fuentes, PABLO   M Cadete 6:41 

160 490 1:12:43 + 00:31:23 Martin Herrero, IGNACIO   M Sénior M 6:42 

161 496 1:12:56 + 00:31:36 Gilarranz Del Cura, HUGO   M Cadete 6:43 

162 81 1:13:22 + 00:32:01 Carretero Aurrekoetxea, EDURNE TERAPIAT TEAM F Veteranas A 6:45 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


VI “TRAVESÍA NOCTURNA RUTA DEL BOLETUS” - 28 de JULIO de 2018 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 10,850 Km 
 

29/07/2018 0:16 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas 
Página 5 de 

14 

 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

163 11 1:13:22 + 00:32:01 Alonso Echevarria, FERNANDO TERAPIAT TEAM M Sénior M 6:45 

164 494 1:14:32 + 00:33:12 Del Pozo Sanz, ELIXABETE OGIBERRI AZKUENE TRIATLOI TALDEA F Veternas B 6:52 

165 188 1:14:32 + 00:33:12 Gil Gajate, PATXI OGIBERRI AZKUENE TRIATLOI TALDEA M Veteranos B 6:52 

166 465 1:14:33 + 00:33:12 Gil Del Pozo, ADUR   M Cadete 6:52 

167 220 1:15:53 + 00:34:32 Gullon Rodriguez, LOURDES GALLETAS GULLON F Veternas B 6:59 

168 501 1:15:56 + 00:34:36 Alonso Elvira, AITANA   F Cadete 6:59 

169 4 1:16:05 + 00:34:44 Aguirre Crespo, AMAIA RABANERA DEL PINAR F Cadete 7:00 

170 36 1:16:56 + 00:35:36 Asensio Esteban, EVA MARÍA   F Veternas B 7:05 

171 474 1:16:58 + 00:35:37 Gomez Martin, HUGO   M Cadete 7:05 

172 186 1:18:02 + 00:36:42 Garmendia, MARIA ANTONIA   F Veternas B 7:11 

173 47 1:18:02 + 00:36:42 Begiristain Aranzasti, RAMON   M Veteranos C 7:11 

174 584 1:19:27 + 00:38:07 Barroso Sanchez, PATRICIA   F Sénior F 7:19 

175 361 1:19:33 + 00:38:13 Rejas Martinez, MARIA JOSE   F Veternas B 7:19 

176 445 1:19:37 + 00:38:16 Villahizán Ortega, MARIA   F Cadete 7:20 

177 497 1:19:55 + 00:38:35 Del Cura Hurtado, DARIO   M Cadete 7:21 

178 98 1:21:33 + 00:40:13 Crespo Elvira, NIEVES RABANERA DEL PINAR F Veternas B 7:30 

179 484 1:21:34 + 00:40:13 Tortosa, PABLO   M Sénior M 7:30 

180 422 1:22:58 + 00:41:38 Sanz Llorente, FELIPE   M Veteranos C 7:38 

181 516 1:23:00 + 00:41:39 Ovejero Azparren, MARIA   F Sénior F 7:38 

182 90 1:23:10 + 00:41:50 Contreras De Miguel, MIGUEL ANDRES   M Cadete 7:39 

183 393 1:23:33 + 00:42:13 Rubio Gomez, JOSE FELIX   M Veteranos B 7:42 

184 512 1:23:34 + 00:42:13 Contreras Martinez, SAMUEL   M Veteranos A 7:42 

185 458 1:23:35 + 00:42:14 De Miguel Cabrejas, FRANCSCO JAVIER M Veteranos A 7:42 

186 359 1:24:03 + 00:42:42 Rejas De Pablo, MARCOS ALDEA DEL PINAR M Cadete 7:44 

187 384 1:24:06 + 00:42:46 Roman, JAIME   M Veteranos B 7:45 

188 82 1:24:08 + 00:42:47 Carretero Santamaria, ALBERTO   M Veteranos B 7:45 

189 362 1:24:11 + 00:42:51 Rejas Martínez, FELIX HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 7:45 

190 480 1:24:59 + 00:43:39 Luque Gomez, PABLO   M Cadete 7:49 

191 558 1:25:04 + 00:43:44 Elvira Alonso, RODRIGO   M Cadete 7:50 

192 179 1:25:06 + 00:43:45 Garcia Jr., IÑAKI   M Cadete 7:50 

193 182 1:25:17 + 00:43:56 Garcia Ortiz, JOSE LUIS   M Veteranos B 7:51 

194 514 1:25:37 + 00:44:16 Alonso Morquillas, ALBERTO   M Veteranos A 7:53 

195 515 1:25:37 + 00:44:17 Alonso Lucas, MARIO   M Cadete 7:53 

196 48 1:26:34 + 00:45:14 Benito Elvira, FLORENCIO   M Veteranos C 7:58 

197 88 1:27:28 + 00:46:08 Contreras  Martinez, IRIA RABANERA DEL PINAR F Júnior 8:03 

198 313 1:28:09 + 00:46:48 Ortego Elvira, MERCHE   F Veteranas C 8:07 

199 165 1:28:13 + 00:46:52 Garcia, PAULA   F Cadete 8:07 

200 126 1:28:15 + 00:46:55 Dominguez, ANA   F Veternas B 8:07 

201 294 1:28:58 + 00:47:38 Merino, GUSTAVO   M Sénior M 8:11 

202 399 1:29:32 + 00:48:11 Ruperez Ferrandez, PATRICIA   F Cadete 8:15 

203 419 1:29:32 + 00:48:11 Sanz Berzosa, LUIS TOMAS   M Veteranos B 8:15 
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204 420 1:29:32 + 00:48:12 Sanz Carazo, CARLA   F Cadete 8:15 

205 479 1:29:49 + 00:48:29 Luque Cortina, ALBERTO   M Veteranos B 8:16 

206 404 1:30:14 + 00:48:53 Sanchez Muñoz, MARIA EUGENIA   F Cadete 8:18 

207 241 1:30:14 + 00:48:53 Ibarburu Rejas, AINHOA C.D.HONTORIA DEL PINAR F Cadete 8:18 

208 548 1:30:16 + 00:48:55 Menssegar Manzano, JORGE   M Sénior M 8:19 

209 546 1:30:16 + 00:48:56 Perdiguero Vela, RAUL   M Sénior M 8:19 

210 547 1:30:43 + 00:49:23 Molinero Palacios, DELIA   F Sénior F 8:21 

211 324 1:30:55 + 00:49:35 Pascual De Blas, FÉLIX   M Veteranos B 8:22 

212 135 1:30:56 + 00:49:35 Elvira Elvira, ESMERALDA   F Veternas B 8:22 

213 436 1:31:04 + 00:49:44 Torres Benito, ANTONIO   M Veteranos B 8:23 

214 411 1:31:04 + 00:49:44 Santamaria Rocandio, MARIA OLGA   F Veternas B 8:23 

215 553 1:31:15 + 00:49:55 Teresa Serrano, BEATRIZ   F Júnior 8:24 

216 556 1:31:16 + 00:49:55 Gomez Tobalina, ANA    F Cadete 8:24 

217 282 1:31:21 + 00:50:00 Martínez Llorente, PEDRO ENRIQUE   M Veteranos B 8:25 

218 120 1:31:39 + 00:50:19 Del Río Arnáiz, JOSÉ IGNACIO   M Veteranos B 8:26 

219 335 1:31:50 + 00:50:29 Perez Aparicio, MONTSE   F Veternas B 8:27 

220 586 1:31:50 + 00:50:30 Fernandez Fernandez, JESUS   M Veteranos C 8:27 

221 59 1:33:37 + 00:52:16 Cabrejas Maria, SILVIA   F Cadete 8:37 

222 215 1:34:45 + 00:53:25 Gonzalez Gonzalez, BEATRIZ   F Veteranas A 8:43 

223 108 1:34:46 + 00:53:25 De Miguel Gomez, PATRICIA   F Sénior F 8:43 

224 35 1:34:50 + 00:53:30 Asenjo Espada, ROSA   F Veternas B 8:44 

225 24 1:34:59 + 00:53:39 Andres Miguel, ALMUDENA   F Veternas B 8:45 

226 23 1:34:59 + 00:53:39 Andres Miguel, MARIVI   F Veternas B 8:45 

227 537 1:35:00 + 00:53:39 Mata Hortigüela, MARIA INMACULADA F Veteranas C 8:45 

228 18 1:35:05 + 00:53:45 Alvarez Cabello, LORENA   F Sénior F 8:45 

  259 DNS   Manchado Esteban, ISMAEL   M Veteranos A   

  344 DQ   Pérez Septien, ESTHER MIERCOLES A CORRER F Veteranas A   
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CADETE MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 86 0:49:33 + 00:00:00 Clavero Perez, DIEGO   M Cadete 4:34 

2 502 0:55:24 + 00:05:51 Alonso Elvira, ASIER   M Cadete 5:06 

3 499 1:01:09 + 00:11:36 Contreras Moreno, DIEGO   M Cadete 5:38 

4 460 1:02:46 + 00:13:13 Sanz Villares, DIEGO   M Cadete 5:47 

5 421 1:03:56 + 00:14:23 Sanz Infante, ALVARO   M Cadete 5:53 

6 495 1:04:59 + 00:15:26 Del Cura Hurtado, MATEO   M Cadete 5:59 

7 500 1:05:10 + 00:15:37 Alonso Elvira, AIMAR   M Cadete 6:00 

8 481 1:06:38 + 00:17:05 Sanz De Grado, CESAR   M Cadete 6:08 

9 427 1:06:38 + 00:17:05 Sanz Villares, ALONSO   M Cadete 6:08 

10 365 1:07:53 + 00:18:20 Revuelta De Pablo, OSCAR ALDEA DEL PINAR M Cadete 6:15 

11 293 1:12:07 + 00:22:34 Mencia Ontañon, ALEX   M Cadete 6:38 

12 268 1:12:34 + 00:23:01 Martin Fuentes, PABLO   M Cadete 6:41 

13 496 1:12:56 + 00:23:23 Gilarranz Del Cura, HUGO   M Cadete 6:43 

14 465 1:14:33 + 00:25:00 Gil Del Pozo, ADUR   M Cadete 6:52 

15 474 1:16:58 + 00:27:25 Gomez Martin, HUGO   M Cadete 7:05 

16 497 1:19:55 + 00:30:22 Del Cura Hurtado, DARIO   M Cadete 7:21 

17 90 1:23:10 + 00:33:37 Contreras De Miguel, MIGUEL ANDRES   M Cadete 7:39 

18 359 1:24:03 + 00:34:30 Rejas De Pablo, MARCOS ALDEA DEL PINAR M Cadete 7:44 

19 480 1:24:59 + 00:35:26 Luque Gomez, PABLO   M Cadete 7:49 

20 558 1:25:04 + 00:35:31 Elvira Alonso, RODRIGO   M Cadete 7:50 

21 179 1:25:06 + 00:35:33 Garcia Jr., IÑAKI   M Cadete 7:50 

22 515 1:25:37 + 00:36:04 Alonso Lucas, MARIO   M Cadete 7:53 

 

CADETE FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 501 1:15:56 + 00:00:00 Alonso Elvira, AITANA   F Cadete 6:59 

2 4 1:16:05 + 00:00:09 Aguirre Crespo, AMAIA RABANERA DEL PINAR F Cadete 7:00 

3 445 1:19:37 + 00:03:41 Villahizán Ortega, MARIA   F Cadete 7:20 

4 165 1:28:13 + 00:12:17 Garcia, PAULA   F Cadete 8:07 

5 399 1:29:32 + 00:13:36 Ruperez Ferrandez, PATRICIA   F Cadete 8:15 

6 420 1:29:32 + 00:13:36 Sanz Carazo, CARLA   F Cadete 8:15 

7 404 1:30:14 + 00:14:18 Sanchez Muñoz, MARIA EUGENIA   F Cadete 8:18 

8 241 1:30:14 + 00:14:18 Ibarburu Rejas, AINHOA C.D.HONTORIA DEL PINAR F Cadete 8:18 

9 556 1:31:16 + 00:15:20 Gomez Tobalina, ANA    F Cadete 8:24 

10 59 1:33:37 + 00:17:41 Cabrejas Maria, SILVIA   F Cadete 8:37 
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JUNIOR MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 435 0:53:00 + 00:00:00 Teruel Elvira, PABLO RABANERA DEL PINAR M Júnior 4:53 

2 338 0:53:06 + 00:00:06 Pérez Elvira, ABEL RABANERA DEL PINAR M Júnior 4:53 

3 371 1:11:44 + 00:18:44 Rey López, SAMUEL CABEZÓN DE LA SIERRA M Júnior 6:36 

4 225 1:12:33 + 00:19:33 Gutierrez Martin, FERNANDO   M Júnior 6:41 

 

JUNIOR FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 88 1:27:28 + 00:00:00 Contreras  Martinez, IRIA RABANERA DEL PINAR F Júnior 8:03 

2 553 1:31:15 + 00:03:48 Teresa Serrano, BEATRIZ   F Júnior 8:24 
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SENIOR MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 151 0:41:21 + 00:00:00 Fernández Izquierdo, JAVIER GRUPO ECOALIA BARBADILLO DEL MERCADO M Sénior M 3:48 

2 534 0:41:44 + 00:00:24 Alonso Sedano, RODRIGO   M Sénior M 3:50 

3 409 0:42:00 + 00:00:39 Santamaria Marcos, FERNANDO UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS M Sénior M 3:52 

4 125 0:43:06 + 00:01:46 Domingo Alonso, MARCOS   M Sénior M 3:58 

5 83 0:43:13 + 00:01:53 Casas, NACHO SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION  M Sénior M 3:58 

6 517 0:43:39 + 00:02:19 Movillo Gonzalez, DANIEL   M Sénior M 4:01 

7 403 0:44:27 + 00:03:06 Saiz Izquierdo, OSCAR I WILL NUTRITION&SPORTE M Sénior M 4:05 

8 298 0:45:29 + 00:04:08 Molinero Saiz-Pardo, JAVIER C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:11 

9 17 0:45:31 + 00:04:11 Alonso Quevedo, JOSÉ MANUEL CABEZÓN DE LA SIERRA M Sénior M 4:11 

10 402 0:45:48 + 00:04:28 Sadornil Cobo, JAVIER MIERCOLES A CORRER M Sénior M 4:13 

11 297 0:45:56 + 00:04:36 Molinero Prado, SERGIO C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:13 

12 291 0:46:11 + 00:04:51 Mazo Maruri, GORKA   M Sénior M 4:15 

13 169 0:46:34 + 00:05:13 García Carazo, DIEGO C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:17 

14 166 0:47:31 + 00:06:11 García, CARLOS TRAGALPINOS M Sénior M 4:22 

15 319 0:47:35 + 00:06:15 Palacios Rubio, MARIO C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:23 

16 398 0:47:35 + 00:06:15 Ruiz Molinero, JAVIER   M Sénior M 4:23 

17 432 0:48:30 + 00:07:09 Solano Gallo, MIGUEL   M Sénior M 4:28 

18 550 0:49:40 + 00:08:19 Rejas Orte, SERGIO   M Sénior M 4:34 

19 236 0:49:49 + 00:08:29 Ibañez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Sénior M 4:35 

20 97 0:50:11 + 00:08:50 Crespo Contreras, MARTIN   M Sénior M 4:37 

21 218 0:50:35 + 00:09:14 Guerrero Izquierdo, RAÚL   M Sénior M 4:39 

22 185 0:51:09 + 00:09:49 García Sanz, JORGE CLUB ORIENTACIÓN TJALVE  M Sénior M 4:42 

23 345 0:52:07 + 00:10:47 Pobo Maestro, PABLO   M Sénior M 4:48 

24 197 0:52:21 + 00:11:00 Gil-Peralta Garcia, GUZMÁN ZUAZO TEAM M Sénior M 4:49 

25 124 0:52:53 + 00:11:33 Domingo Alonso, RODRIGO   M Sénior M 4:52 

26 96 0:53:10 + 00:11:49 Cortés Arancón, DAVID   M Sénior M 4:53 

27 300 0:53:34 + 00:12:14 Moreno Guerrero, VÍCTOR C.D.COMELOBOS M Sénior M 4:56 

28 551 0:53:57 + 00:12:36 Martinez Lopez, FRANCISCO   M Sénior M 4:58 

29 333 0:56:35 + 00:15:14 Perdices Hernando, JESUS   M Sénior M 5:12 

30 334 0:56:35 + 00:15:15 Perdiguero Perdiguero, JAVIER   M Sénior M 5:12 

31 114 0:56:56 + 00:15:36 De Pedro Pedrajas, RUBEN CDM DESAFÍO URBION  M Sénior M 5:14 

32 283 0:58:37 + 00:17:17 Martínez López, ANDRÉS CABEZÓN DE LA SIERRA M Sénior M 5:24 

33 415 0:58:52 + 00:17:31 Santiago Martínez, SANTIAGO   M Sénior M 5:25 

34 34 0:59:01 + 00:17:41 Arroyo Molinero, OSCAR C.D.TRIATLON ARANDA M Sénior M 5:26 

35 450 0:59:38 + 00:18:17 Zabala Irigoyen, ASIER   M Sénior M 5:29 

36 530 1:00:14 + 00:18:53 Saiz Gonzalez, ROBERTO   M Sénior M 5:33 

37 583 1:00:55 + 00:19:35 Navazo Adachi, CLARENCIO   M Sénior M 5:36 

38 237 1:01:18 + 00:19:57 Ibáñez Casado, DIEGO PINEDA RUNNERS M Sénior M 5:38 

39 65 1:02:01 + 00:20:41 Camara Barrio, JAITO   M Sénior M 5:42 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 414 1:02:09 + 00:20:48 Santiago Bernal, ROBERTO   M Sénior M 5:43 

41 492 1:02:20 + 00:21:00 Alonso Leon, SERGIO   M Sénior M 5:44 

42 566 1:02:35 + 00:21:15 Camara Cascajeros, FRANCISCO EMILIO M Sénior M 5:46 

43 389 1:02:54 + 00:21:34 Rosa Elvira, ALONSO   M Sénior M 5:47 

44 493 1:03:07 + 00:21:46 Garcia Miguel, ANA   M Sénior M 5:48 

45 212 1:03:41 + 00:22:21 González De Miguel, VÍCTOR CABEZÓN DE LA SIERRA M Sénior M 5:52 

46 70 1:04:08 + 00:22:47 Camarero Garmendia, ANDER   M Sénior M 5:54 

47 12 1:04:09 + 00:22:48 Alonso Ibáñez, SERGIO   M Sénior M 5:54 

48 557 1:05:15 + 00:23:54 Perez Garcia, VICTOR   M Sénior M 6:00 

49 413 1:06:31 + 00:25:10 Santiago, JAVIER   M Sénior M 6:07 

50 488 1:07:09 + 00:25:48 Rodriguez Barreiro, SERGIO   M Sénior M 6:11 

51 468 1:11:04 + 00:29:43 Garria Muñoz, MARCOS   M Sénior M 6:32 

52 490 1:12:43 + 00:31:23 Martin Herrero, IGNACIO   M Sénior M 6:42 

53 11 1:13:22 + 00:32:01 Alonso Echevarria, FERNANDO TERAPIAT TEAM M Sénior M 6:45 

54 484 1:21:34 + 00:40:13 Tortosa, PABLO   M Sénior M 7:30 

55 294 1:28:58 + 00:47:38 Merino, GUSTAVO   M Sénior M 8:11 

56 548 1:30:16 + 00:48:55 Menssegar Manzano, JORGE   M Sénior M 8:19 

57 546 1:30:16 + 00:48:56 Perdiguero Vela, RAUL   M Sénior M 8:19 

 

SENIOR FEMENINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 428 0:54:56 + 00:00:00 Sastre Gonzalez, LAURA SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION  F Sénior F 5:03 

2 104 0:57:05 + 00:02:10 De La Rubia Ortiz, YASMINA   F Sénior F 5:15 

3 58 0:59:03 + 00:04:07 Cabrejas Gil, LEIRE   F Sénior F 5:26 

4 173 1:00:17 + 00:05:22 García Delgado, SILVIA CABEZÓN DE LA SIERRA F Sénior F 5:33 

5 243 1:04:08 + 00:09:12 Iñurrita Ibarbia, NORA AMAIA   F Sénior F 5:54 

6 453 1:07:28 + 00:12:32 Palacios, MARI CARMEN   F Sénior F 6:13 

7 430 1:08:09 + 00:13:14 Sedano Elvira, SANDRA PATATERAS RUNNERS F Sénior F 6:16 

8 356 1:09:36 + 00:14:41 Ramirez Ortega, MONICA ZUAZO TEAM F Sénior F 6:24 

9 584 1:19:27 + 00:24:31 Barroso Sanchez, PATRICIA   F Sénior F 7:19 

10 516 1:23:00 + 00:28:04 Ovejero Azparren, MARIA   F Sénior F 7:38 

11 547 1:30:43 + 00:35:47 Molinero Palacios, DELIA   F Sénior F 8:21 

12 108 1:34:46 + 00:39:50 De Miguel Gomez, PATRICIA   F Sénior F 8:43 

13 18 1:35:05 + 00:40:09 Alvarez Cabello, LORENA   F Sénior F 8:45 
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VETERANOS A 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 20 0:41:54 + 00:00:00 Alzaga Peña, PEDRO C.D.COMELOBOS M Veteranos A 3:51 

2 374 0:45:31 + 00:03:37 Rodrigo Saiz, OSCAR MODUBEOS/TODO SUMA M Veteranos A 4:11 

3 570 0:45:52 + 00:03:58 Garcia Eroles, ZOTA   M Veteranos A 4:13 

4 37 0:45:54 + 00:04:00 Asensio Esteban, JESUS TRIATLON ARANDA DE DUERO M Veteranos A 4:13 

5 467 0:46:07 + 00:04:13 Perez Villegas, HUGO   M Veteranos A 4:14 

6 146 0:47:17 + 00:05:24 Esteban Esteban, JULIO ATLETISMO CP SALAS M Veteranos A 4:21 

7 478 0:48:46 + 00:06:52 Camara Molinero, VICTOR   M Veteranos A 4:29 

8 9 0:49:09 + 00:07:15 Alonso Álvarez, FERNANDO C.D.COMELOBOS M Veteranos A 4:31 

9 45 0:49:26 + 00:07:32 Bartolomé Sánchez, NACHO MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 4:33 

10 102 0:49:55 + 00:08:01 De La Cruz, EDUARDO   M Veteranos A 4:36 

11 518 0:50:18 + 00:08:24 Gonzalez Cantalapiedra, JORGE   M Veteranos A 4:38 

12 8 0:50:36 + 00:08:42 Alonso Abad, RAUL   M Veteranos A 4:39 

13 203 0:50:57 + 00:09:03 Gómez García, ÓSCAR RAÚL BURGALESES EN EL RUNNING M Veteranos A 4:41 

14 386 0:51:01 + 00:09:07 Romero Diez, JUAN JÓSE   M Veteranos A 4:42 

15 199 0:51:03 + 00:09:09 Gomez De Las Heras Carbonell, ENRIQUE M Veteranos A 4:42 

16 565 0:52:06 + 00:10:12 Chicote Gonzalez, EMILIO   M Veteranos A 4:48 

17 407 0:52:15 + 00:10:21 Sanjuan Martín, ANTONIO TRAGALEGUAS M Veteranos A 4:48 

18 360 0:52:25 + 00:10:31 Rejas De Pedro, JAVIER TODO SUMA M Veteranos A 4:49 

19 253 0:52:25 + 00:10:31 Lucas Sastre, DAVID C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 4:49 

20 320 0:54:09 + 00:12:15 Parmo Navazo, JOSE MIGUEL C.D.HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 4:59 

21 176 0:54:13 + 00:12:19 Garcia Garcia De La Torre, RODRIGO ZUAZO TEAM M Veteranos A 4:59 

22 223 0:54:47 + 00:12:53 Gutierrez Lumbreras, FERNANDO   M Veteranos A 5:02 

23 549 0:54:59 + 00:13:05 Maria Rey, MIGUEL ANGEL   M Veteranos A 5:03 

24 574 0:55:07 + 00:13:13 Garcia Restoy, JOSE   M Veteranos A 5:04 

25 180 0:56:21 + 00:14:27 García Mañoso, JESÚS MIERCOLES A CORRER M Veteranos A 5:11 

26 39 0:56:35 + 00:14:42 Aylon Sierra, GUILLERMO TODO SUMA M Veteranos A 5:12 

27 573 0:57:12 + 00:15:18 Diez Esteban, IGNACIO   M Veteranos A 5:16 

28 326 0:57:12 + 00:15:18 Pascual Escudero, GERMAN MIERCÓLES A CORRER M Veteranos A 5:16 

29 538 0:58:03 + 00:16:09 Canales Fernandez, ALEXIS   M Veteranos A 5:20 

30 226 0:59:10 + 00:17:16 Hernaiz Cardero, JOSÉ MANUEL SALAS DE LOS INFANTES M Veteranos A 5:27 

31 358 0:59:33 + 00:17:39 Redondo Arenales, JULIO LA LÍNEA GIMNASIO GRANMONTAGNE M Veteranos A 5:29 

32 246 1:01:27 + 00:19:33 Lacalle Benito, CARLOS CABEZÓN DE LA SIERRA M Veteranos A 5:39 

33 190 1:01:42 + 00:19:48 Gil Olalla, ALBERTO   M Veteranos A 5:41 

34 491 1:02:36 + 00:20:42 Blanco Solis, OSCAR   M Veteranos A 5:46 

35 585 1:02:55 + 00:21:01 Barrioso Alcade, JESUS PEDRO   M Veteranos A 5:47 

36 455 1:03:47 + 00:21:53 Tauroni Crucis, CARLOS   M Veteranos A 5:52 

37 580 1:03:47 + 00:21:53 Pajares Rojo, LADISLAO   M Veteranos A 5:52 

38 164 1:04:52 + 00:22:58 Garcia, IÑAKI   M Veteranos A 5:58 

39 408 1:07:44 + 00:25:50 Santamaria Benito, ANDRES RAMON LA LINEA GIMNASIO GRANDMONTAGNE M Veteranos A 6:14 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 156 1:08:19 + 00:26:25 Fernández Romero, PACO   M Veteranos A 6:17 

41 5 1:09:58 + 00:28:05 Aguirre Oses, MANUEL RABANERA DEL PINAR M Veteranos A 6:26 

42 295 1:10:34 + 00:28:40 Miguel Perez, EDUARDO EL PICO TARAGUDO M Veteranos A 6:30 

43 306 1:12:14 + 00:30:21 Núñez, CARLOS   M Veteranos A 6:39 

44 292 1:12:20 + 00:30:27 Mencia Elvira, LUIS ALBERTO   M Veteranos A 6:39 

45 512 1:23:34 + 00:41:40 Contreras Martinez, SAMUEL   M Veteranos A 7:42 

46 458 1:23:35 + 00:41:41 De Miguel Cabrejas, FRANCSCO JAVIER M Veteranos A 7:42 

47 362 1:24:11 + 00:42:17 Rejas Martínez, FELIX HONTORIA DEL PINAR M Veteranos A 7:45 

48 514 1:25:37 + 00:43:43 Alonso Morquillas, ALBERTO   M Veteranos A 7:53 

  259 DNS   Manchado Esteban, ISMAEL   M Veteranos A   

 

VETERANAS A 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 367 1:00:13 + 00:00:00 Rey Alemany, EVA   F Veteranas A 5:32 

2 61 1:02:35 + 00:02:22 Calderón Fernández, ELENA TODO SUMA F Veteranas A 5:46 

3 581 1:03:47 + 00:03:34 Carcedo Gonzalez, GEMA   F Veteranas A 5:52 

4 452 1:07:26 + 00:07:14 Palacios Santamaria, MARIA DEL CARMEN F Veteranas A 6:12 

5 245 1:10:35 + 00:10:23 Jiménez Rupérez, BÁRBARA   F Veteranas A 6:30 

6 81 1:13:22 + 00:13:09 Carretero Aurrekoetxea, EDURNE TERAPIAT TEAM F Veteranas A 6:45 

7 215 1:34:45 + 00:34:33 Gonzalez Gonzalez, BEATRIZ   F Veteranas A 8:43 

  344 DQ   Pérez Septien, ESTHER MIERCOLES A CORRER F Veteranas A   

 

VETERANOS B 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 349 0:45:45 + 00:00:00 Portugal Jaramillo, JESUS MARIA 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos B 4:12 

2 572 0:47:15 + 00:01:30 Burgos De La Roca, MARIANO   M Veteranos B 4:21 

3 576 0:50:02 + 00:04:17 Andrede Perez, SANTIAGO   M Veteranos B 4:36 

4 242 0:50:38 + 00:04:53 Ibeas Reoyo, JESUS MARIA TRAGALEGUAS M Veteranos B 4:39 

5 353 0:54:44 + 00:09:00 Quirce Mendoza, JOSÉ RAMÓN   M Veteranos B 5:02 

6 95 0:55:45 + 00:10:01 Contreras Ovejero, JAVIER LA GALLEGA M Veteranos B 5:08 

7 311 0:55:53 + 00:10:09 Ordóñez García, JESÚS MARÍA   M Veteranos B 5:09 

8 103 0:56:31 + 00:10:47 De La Fuente Alonso, OSCAR AMACHIMBRA M Veteranos B 5:12 

9 440 0:57:43 + 00:11:58 Uriarte Preciado, AITOR   M Veteranos B 5:19 

10 429 1:00:23 + 00:14:38 Sebastiano Ondarza, PORFIRIO   M Veteranos B 5:33 

11 183 1:00:27 + 00:14:43 García Pineda, CARLOS   M Veteranos B 5:34 

12 571 1:01:16 + 00:15:32 Gayubo Nuñez, ANTONIO   M Veteranos B 5:38 

13 394 1:01:20 + 00:15:36 Ruiz Del Rio, NACHO   M Veteranos B 5:39 

14 354 1:01:47 + 00:16:02 Rabanaque De Miguel, JOSE   M Veteranos B 5:41 

15 254 1:02:08 + 00:16:23 Madrigal Garcia, JOSE ANTONIO   M Veteranos B 5:43 
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16 318 1:07:44 + 00:22:00 Palacios Palomar, OSCAR FUNDACIÓN CAJA RURAL BURGOS M Veteranos B 6:14 

17 366 1:07:56 + 00:22:11 Revuelta Gómez, ANDRES RABANERA DEL PINAR M Veteranos B 6:15 

18 131 1:08:09 + 00:22:25 Elvira Andres, JESUS   M Veteranos B 6:16 

19 188 1:14:32 + 00:28:47 Gil Gajate, PATXI OGIBERRI AZKUENE TRIATLOI TALDEA M Veteranos B 6:52 

20 393 1:23:33 + 00:37:49 Rubio Gomez, JOSE FELIX   M Veteranos B 7:42 

21 384 1:24:06 + 00:38:22 Roman, JAIME   M Veteranos B 7:45 

22 82 1:24:08 + 00:38:23 Carretero Santamaria, ALBERTO   M Veteranos B 7:45 

23 182 1:25:17 + 00:39:32 Garcia Ortiz, JOSE LUIS   M Veteranos B 7:51 

24 419 1:29:32 + 00:43:47 Sanz Berzosa, LUIS TOMAS   M Veteranos B 8:15 

25 479 1:29:49 + 00:44:05 Luque Cortina, ALBERTO   M Veteranos B 8:16 

26 324 1:30:55 + 00:45:11 Pascual De Blas, FÉLIX   M Veteranos B 8:22 

27 436 1:31:04 + 00:45:20 Torres Benito, ANTONIO   M Veteranos B 8:23 

28 282 1:31:21 + 00:45:36 Martínez Llorente, PEDRO ENRIQUE   M Veteranos B 8:25 

29 120 1:31:39 + 00:45:54 Del Río Arnáiz, JOSÉ IGNACIO   M Veteranos B 8:26 

 

VETERANAS B 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 339 0:55:29 + 00:00:00 Pérez Gómez, YOLANDA   F Veternas B 5:06 

2 111 0:56:19 + 00:00:51 De Pablo Lucas, SANDRA TODO SUMA F Veternas B 5:11 

3 2 0:56:31 + 00:01:03 Abad Rocandio, ANA ISABEL AMACHIMBRA F Veternas B 5:12 

4 123 0:56:41 + 00:01:13 Diego Miguel, ANGELES TRIATLON ARANDA DE DUERO F Veternas B 5:13 

5 447 1:01:27 + 00:05:58 Villambrosa Solana, ALMUDENA   F Veternas B 5:39 

6 75 1:06:07 + 00:10:39 Carazo Lopez, MARIA LUISA   F Veternas B 6:05 

7 53 1:07:18 + 00:11:50 Cabello Salvador, LOURDES   F Veternas B 6:12 

8 387 1:08:19 + 00:12:50 Romero Galán, SUSANA   F Veternas B 6:17 

9 448 1:10:34 + 00:15:05 Villanueva Sendino, CRISTINA PICO TARAGUDO F Veternas B 6:30 

10 220 1:15:53 + 00:20:24 Gullon Rodriguez, LOURDES GALLETAS GULLON F Veternas B 6:59 

11 36 1:16:56 + 00:21:28 Asensio Esteban, EVA MARÍA   F Veternas B 7:05 

12 186 1:18:02 + 00:22:33 Garmendia, MARIA ANTONIA   F Veternas B 7:11 

13 361 1:19:33 + 00:24:05 Rejas Martinez, MARIA JOSE   F Veternas B 7:19 

14 98 1:21:33 + 00:26:04 Crespo Elvira, NIEVES RABANERA DEL PINAR F Veternas B 7:30 

15 126 1:28:15 + 00:32:46 Dominguez, ANA   F Veternas B 8:07 

16 135 1:30:56 + 00:35:27 Elvira Elvira, ESMERALDA   F Veternas B 8:22 

17 411 1:31:04 + 00:35:35 Santamaria Rocandio, MARIA OLGA   F Veternas B 8:23 

18 335 1:31:50 + 00:36:21 Perez Aparicio, MONTSE   F Veternas B 8:27 

19 35 1:34:50 + 00:39:21 Asenjo Espada, ROSA   F Veternas B 8:44 

20 24 1:34:59 + 00:39:30 Andres Miguel, ALMUDENA   F Veternas B 8:45 

21 23 1:34:59 + 00:39:31 Andres Miguel, MARIVI   F Veternas B 8:45 
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VETERANOS C 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 284 0:53:18 + 00:00:00 Martinez Nogal, VICTOR TODO SUMA M Veteranos C 4:54 

2 25 1:00:00 + 00:06:42 Andrés Ortego, ANGEL   M Veteranos C 5:31 

3 22 1:00:18 + 00:07:00 Andrés López, JESÚS CLUB DEPORTIVO TRAGALEGUAS M Veteranos C 5:33 

4 74 1:00:43 + 00:07:26 Carabias Alonso, ALFREDO NAÚTICO DE CARREÑO M Veteranos C 5:35 

5 307 1:02:07 + 00:08:49 Núñez Del Pino, JESÚS   M Veteranos C 5:43 

6 55 1:06:15 + 00:12:57 Cabrejas Burinaga, EDUARDO   M Veteranos C 6:06 

7 285 1:06:48 + 00:13:30 Martinez Ortega, JAVIER ANGEL   M Veteranos C 6:09 

8 198 1:07:18 + 00:14:01 Gimenez Sauco, LEANDRO 19:30 TEAM-QUÉ BIEN VAS! M Veteranos C 6:12 

9 47 1:18:02 + 00:24:45 Begiristain Aranzasti, RAMON   M Veteranos C 7:11 

10 422 1:22:58 + 00:29:40 Sanz Llorente, FELIPE   M Veteranos C 7:38 

11 48 1:26:34 + 00:33:16 Benito Elvira, FLORENCIO   M Veteranos C 7:58 

12 586 1:31:50 + 00:38:32 Fernandez Fernandez, JESUS   M Veteranos C 8:27 

 

VETERANAS C 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 313 1:28:09 + 00:00:00 Ortego Elvira, MERCHE   F Veteranas C 8:07 

2 537 1:35:00 + 00:06:51 Mata Hortigüela, MARIA INMACULADA F Veteranas C 8:45 
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